XM PB

14. Druckboiler

Ersatzteilbuch

Pos.Nr. Artikel Bezeichnung Artikel Nr.
* Druckboiler Kpl. XS/XM/XL PB 0600012710R
1 Druckboilergehause 150 mm 0600012514
2 Boilerdeckel XS PB 0600012671
3 Heizelement XS/XM/XL PB 0600012701
4 0O-Ring 164 GUA0000047
5 Gewindeschraube 177mm 0600012515
6 U-Scheibe 8,4 x 14 x 1,6 UNI 6592 VIT0003206
7 Sprengring 8,4 UNI 1751 VIT0003402
8 Mutter M 8 DIN 934 VIT0004506
9 AblaRRschraube 1/8 XS/ECO/DIVA 4600020115
10 T-Stlick 1/8 ( 3x Aussen ) 0100001028
11 Ruckschlagventil 1/8 XX/IC/XSG/Caffe Europa 0110002012R
12 Adapterstiick Innengewinde 1/8 0100001007
13 Sicherheitsventil 1/8 CAEU/X2/V14 X2/Zero 0110002009
14 Temperaturfihler XS/XM PB ELEOO00969R
15 STB 120°C ELE0009001
16 Klammer STB 250020087
18 Schlauchanschlussstiick 1/8 250020146
19 Silikonschlauch 6 x 9 Transparent TSILO6/09T
20 Schlauchklemme 6 x 9 FASCO000101
21 Briuhereinlassstiick XM/XL PB 0110003106
22 Ventilblock 3er XS/XM PB 0110001087
22a Spule 6W 24V DC ODE 0110010145
22b Plungerfiihrung Instant XS/XM/XL PB ODE 0110010123
22c Plunger Instant XS/XM/XL/LaRhea PB ODE 0110010124
22d Spule 8W 24V DC ODE 0110010065
22e Plungerfiihrung Kaffee IC/XS/XM/XL PB ODE 0110010035
22f Plunger Kaffee IC/XS/XM/XL PB ODE 0110010020
23 Schraube M 4 x 16 UNI 5931 VIT0005510
24 PTFE-Schlauch 2 x 4 mm TNAY000501
25 Uberwurfmutter 1/8 - 4 0100001001
26 Quetschdichtung 4 mm 0100002001
27 Kupferring 5-5-1/8 0100003002
28 Gummischeibe D. 4,5 1600001098
29 Schraube M 4 x 7 TCB VITO000030
30 Halteblech Druckboiler XS PB 0010020411
31 Mikroschalter Druckpunkt Leicht Schwarz ELE0001522
32 Mikroschalterarm ELEO001911
33 Distanzplatte Mikroschalter 4600010014
34 Schraube M 3 x 16 TCB DIN 7985 VITO000006
35 Mutter M 3 VITO004701
36 Pumpe 1106 XS/XM/XL PB 0110004002
37 Schlauchanschlussstiick XS/Eco 2500001139
38 Klammer Pumpe Ulka 0110004038
39 U-Scheibe 4,3 x 12 x 1,5 VIT0003301
40 Mutter M 4 DIN 934 VIT0004503
41 Winkelstlick 0100001056
42 T-Stlick 8-10 Kunststoff 0100003003

Stand: 16.03.2011

-32-

© rheavendors servomat



XM PB

14. Druckboiler

Ersatzteilbuch

Pos.Nr. Artikel Bezeichnung Artikel Nr.
44 PTFE-Schlauch 4 x 6 mm TTEF04/06T
45 Uberwurfmutter 1/8 - 6 0100001002
46 Hilse 4 mm 0100002005
47 Quetschdichtung 6 mm 0100002002
48 Y-Stiick Kunststoff D.10 0100001065
49 O-Ring Plungerfiihrung Instant XS/XM/XL PB ODE 0110010111
50 O-Ring Ventilblock XS/XM/XL PB 0110010112
51 Halterung Mikroschalter 0110003059
52 Hilse 6,7 x 4,2 0110003057
53 O-Ring 2015 GUA0000069
54 Teflondichtung Temperaturfihler XS PB GUAO0005015
55 Anschlussstecker Pumpe ELE0060094
56 Knickschutz XS 0010020063

Stand: 16.03.2011 -34 -

© rheavendors servomat



